No.1964
5月 30日例会 プログラム 「年金特別便と後期高齢者医療制度について」

                  中前社会保険労務士事務所  代表 中前 貴子 様

6月 6日例会 プログラム 「ロータリー親睦活動月間に因んで」  三宅 孝治 親睦・家族委員長

5月 30日のメニュー ・豚バラ肉＆野菜のしょうが焼き ・ポテトサラダ ・小鉢 ・ご飯 ・お漬物 ・お味噌汁 ・コーヒー

前回（5 月 23 日）例会記録

会員総数 36名(内出席規定適用免除者 2名) 出席者数 23名 欠席者数 11名 出席率 67.65％ 前回補正率 －

前回補正者 －

出
席
報
告 欠 席 者 緋田君 藤原君 花岡君 林君 東川君 井上君 中山君 大久保君 島田君 富永君 山田(次)君

 会 長 挨 拶

 いよいよ創立 40 周年記念式典が、明日になりました。お客様が約 80 人、我がクラブ家族を含めて約 140 人の出席となり

ました。10 年目の一大式典でございます。クラブ会員及びご婦人で一生懸命お迎えいたしたいと思いますので、本日はもう

一度、各自の役割分担を確認しておいて下さい。早速、お食事をして頂きまして、最終の準備確認をお願い致します。

 会 長 報 告

・BOXを回覧させて頂きますので、ミャンマー及び中国災害義援金へのご協力をお願い致します。

 幹 事 報 告

・ 森下ガバナー事務所よりミャンマーでの台風災害及び中国四川省での地震災害に関する義捐金協力のお願いが届いてい

ます。

・ 『友』インターネット速報No.334が届いています。

・ 他クラブの週報・例会変更通知につきましては回覧いたします。

 スマイル・ボックス

・松尾会長－結婚月。

・三宅(孝)君－末娘が結婚しました。富山に行って参りました。

・三宅(照)君－誕生月。

・岡君－①制服が出来あがりました。ご協力ありがとうございました。②来週、海外出張の為、欠席します。

・渡邉君－公害審査会の為早退致します。

 プ ロ グ ラ ム  「創立40周年記念式典リハーサル」 於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル

「一次校正済み」Ｈ20年 5月28日 高橋秀明

「校了」H20年 5月 28日 高橋秀明